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2事業収入
研修会等収入
広告収入
出版収入

10,000
0
0
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10000
3内部移管勘定

交付金支部収入
事業収支差額収入
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0
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0
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会計計画
2001年 4月 1日 から2002年 3月 31日 まで

1手栗支出

研修・見学会支出

請演・談話会支出
支音B機関論発行吾

b10,000
40,000
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430,000

670,000
40,000
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430.000

研究発表会

2管理貢
事務費
会議費
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160,000
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